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Premium Grade Vinyl

This is our most popular material, as it covers the majority of day-to-day requirements for signs and labels.

Lighthouse vinyl is suitable for indoor and outdoor use. Externally, it is not affected by wind, rain, snow etc. Over time, exposure to the
sun’s UV light (ultraviolet) can affect the pigment in the material. So if you place a sign in a position where it is exposed to direct

sunlight, after a period of 4-5 years, there may be a level of ‘fading’. By this, we do not mean that the colour in the vinyl will have
disappeared, but it will not be exactly the same shade as it was originally.

It is available in an array of vibrant colours, hence we are able to produce a comprehensive range of options to cover legislative
requirements for Health and Safety, Pipe Marking etc. for any market in the world. It is also usually possible for us to match corporate

colours without the expense of large minimum order quantities.
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White

CJP0204
Yellow
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CJP0304
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CJP0604
Orange

CJP0704 CJP0804 CJP0904 t J —
Black Silver / Grey Brown
100mm Wide
CJP1104 CJP1204 CJP1704
Purple Clear Violet
25 metre
rol | £68-00

CJP1804
Light Blue
100mm Made to Order Colours. Must be ordered in multiples of 6 rolls.
CJP1004 CJP1604 CJP1904
Beige Lime Green Ochre
CJP0O102 CJP0202 CJP0302
White Yellow Green
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CJP0402 CJP0502 CJP0602
Red Blue Orange

L
CJP0702 CJP0802 CJP1202 50mm Wide
Black Silver / Grey Clear
25 metre
; o | £53.00
mm Made to Order Colours. Must be ordered in multiples of 6 rolls.

CJP0902
Brown

CJP1702
Violet

CJP1002
Beige

CJP1802
Light Blue

CJP1102
Purple

CJP1902
Ochre




Premium Grade Vinyl

CJP0O101
White

CJP0201
Yellow

CJP0401
Red

CJP0701
Black

30mm Made to Order Colours. Must be ordered in multiples of 6 rolls.

CJP0901
Brown

CJP1701
Violet

CJPO501
Blue

CJP0301
Green

CJP0601
Orange

CJP0801
Silver / Grey

CJP1201
Clear

CJP1001
Beige

CJP1101
Purple

CJP1801 CJP1901
Light Blue Ochre

30mm Wide

£48.00

25 metre
Roll

CJPO115
White

CJP0215
Yellow

Ultrabond Vinyl

If you need the ultimate combination of adhesive strength and longevity,
Lighthouse Ultrabond® is the material for you.

This material has a 7 year minimum outdoor durability, coupled with a
great temperature tolerance range of -30°C to +80°C. Capable of
adhering to even the most difficult surfaces, the high grab adhesive
gives a fantastic initial tack and a strong ultimate bond; all in all making it

perfect for product marking and industrial applications.

100mm Wide

CJUB0104
White

CJUB0204
Yellow

25 metre

Roll £1 25°00
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15mm Wide

£40.00

25 metre
Roll

Features of Lighthouse Ultrabond vinyl:

- Highly durable, suitable for indoor and outdoor use

- Service temperature -30°C to +80°C

- High initial tack and strong ultimate bond

- Ideal for industrial applications

CJUB0102
White

50mm Wide

CJUB0202
Yellow

25 metre

rol | £85-00



Reflective Materials

I l i 100mm x 10m Roll - Engineering grade
l eflectiv 4 £85.00 Excellent visibility, both day and night
mm - Permanent adhesive

Service temperature -20°C to + 90°C

These are suitable for indoor and outdoor
an 40‘! 100mmx 1omRoll  @PPlications and reflect light back, making them
Reflective Yellow £85 00 highly visible. They are used for warning, traffic

) and information signs, as well as chevrons,

particularly on industrial sites.

Tamper Destructible

; CJO802DES 25m Roll
ASSET - A Silver Destructible £95.00
00245 ' :
||II"||| Illl]" I“ ' The‘egg-shell’ construction means when
v _ Y removal is attempted, the label will fragment
pEl" ¢ Deplibxida into tiny pieces. Applications include asset and

security labels such as ‘Property of..! labels, etc.

_——— CJP2003

- 25m Roll
— — — Freezer Adhesive £70.00
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70mm Wide
4‘

CJP2002 25m Roll
Freezer Adhesive £53.00

Low application temperature -25°C
Service temperature -50°C to +70°C

Ideal for cold store rack labels and chilled packaging

- Direct contact with dry & moist non fatty foodstuffs 50mm Wide

Ink Ribbons

This range of premium resin ribbons offer vibrant colour print and are .
outdoor durable, as well as being highly scratch, rub and oil resistant.

CJPR4001 CJPR4201
Black Red

91 metre £25 00
CJPR4301 CJPR4401 Ribbon 70 metre
Blue Green Ribbon

The CJPR4501 Wax ribbon is designed for use with paper label products. The superb colour density
is ideal for printing packaging and barcode labels.

CJPR4501 91 metre
Black Wax Black Wax for use on paper labels ~ Ribbon

CJPR4101
Ultra White

£35.00

£25.00
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Cable Marking Tags

For use on CJPro Il only

Flame retardant
Halogen Free
Operating Temperature -25°C to +105°C F

Halogen-free, flame retardant polyurethane tags. -
Suitable for both indoor and outdoor application. £

Use CJPR4001 Ribbon with this product

Product Code Size Colour %lJeEirr:"gltly (E:;(c:: E:: ::g)
CT0160 60mm x 12mm White 250 £70.00 - (£0.28)
CT0260 60mm x 12mm Yellow 250 £70.00 - (£0.28)
CT0175 75mm x 15mm White 250 £75.00 - (£0.30)
CT0275 75mm x 15mm Yellow 250 £75.00 - (£0.30)

Heat Shrink Sleeves

Heat shrinkable polyolefin markers. Ideal for applications

Low Smoke
Zero Halogen
Flame retardant
Shrink ratio 2:1
Operating Temperature -55°C to +105°C

For use on CJPro Il only

where low smoke characteristics are required.

Use CJPR4001 Ribbon with this product

; Min ID (Supplied Quantit Price per roll
Product Code Size Max ID (E-'(ec%r\J/ereé) Colour per oll | (Price per sleeve)
HS01-48-25 4.8mm x 25mm 5.2-24mm White 250 £150.00 - (£0.15)
HS02-48-25 4.8mm x 25mm 5.2-2.4mm Yellow 250 £150.00 - (£0.15)
HS01-95-50 9.5mm x 50mm 10 - 4.8mm White 250 £160.00 - (£0.32)
HS02-95-50 9.5mm x 50mm 75mm x 15mm Yellow 250 £160.00 - (£0.32)

Self-laminating cable wraps.
The clear section of these labels simply wrap around
providing additional protection to your printed detail.

Service temperature -29°C to +80°C

Indoor use only

Cable Wraps

A

For use on CJPro Il only
Use CJPR4001 Ribbon with this product
Size : Quantity Price per roll
Product Code (Cable Range) Print Area Colour per roll (Price per wrap)
12mm x 25mm .
CWo0112 (3mm - 5mm) 9.5mm White 2500 £165.00 - (£0.066)
CWO0125 Z5mm x 37mm 12.7mm White 2500 £190.00 - (£0.076)
(4mm -7mm)
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Printable Tags

75mm x 152mm PE tags with 6mm diameter hole.
250 tags per roll

Tear resistant

Perforated for easy separation
Can be stapled or hung
Weather resistant

For use on CJPro Il only
Use CJPR4001 Ribbon with this product
Roll stacker required (CJSTAK)

77777 Pt TAG0175
outor NI i White

SERVICE
Do Mot Operate
ot S e,

— TAG0275
W 77777 Yellow

Raised plates are designed as a quick and
cost-effective alternative to engraved type plates.
The high tack foam adhesive makes these

products ideal for cabinet and machine labelling. W . | \ !r'[/fﬂ'[ﬂ

Frresa - High rub & scratch resistance

woc e[ o] I (€% +  Service temperature -40°C to +149°C For use on CJPro Il only
High tack foam adhesive Use CJPR4001 Rll?bon with this product
Roll stacker required (CJSTAK)

. uantit Price per roll
Product Code Size Colour %er roIIy (Price pper label)
RP0827 27mm x 15mm Silver 250 £70.00 - (£0.28)
RP0145 45mm x 15mm White 250 £75.00 - (£0.30)
RP0245 45mm x 15mm Yellow 250 £75.00 - (£0.30)
RP0845 45mm x 15mm Silver 250 £75.00 - (£0.30)
RP0850 50mm x 25mm Silver 250 £130.00 - (£0.52)
RP0890 90mm x 45mm Silver 125 £115.00-(£0.92)

Die Cut Labels -

Choose from either self-adhesive semi-gloss white paper labels |
or gloss white polypropylene labels (Suitable for outdoor use). |I
1x Box contains 6 rolls. I'

Made to order service available! \_/,//

Product Code Label Size Labels Material |p_2:3 recl)ﬂ iEEqr%Leodn (6P:ioc”es|c;)eerrl?0%>§()
DCSGP-5025 50mm x 25mm Paper 1200 e Koon £150.00
DCPOL-5025 50mm x 25mm Polypropylene 1200 R?J;Rlﬂggfn £156.00
DCSGP-10148 101mm x 48mm Paper 700 i £210.00
DCPOL-10148 101mm x 48mm Polypropylene 700 st £222.00




Valve Tags

650 micron gloss white PVC tags with a 6mm diameter hole for
attaching ties (not supplied). Ideal for valve identification.

VT38X80

White Plastic Valve Tags (100 Pack) (38mm x 80mm) ’ £44.00
VT37X115

White Plastic Valve Tags (100 Pack) (37mm x 115mm) ‘ £52.00

Apply your label to the magnetic strip to allow frequent repositioning.
The white flexible magnetic strip can be cut with ease using scissors or a
craft knife.

MS6X1
White Magnetic Strips (6 Pack) 1000mm x 100mm ‘ £30.00

gJe7gzr:aser / Adhesive Remover (500mL) £20.-00 Ig::iﬁ?-lead Cleaning Pen £10.99
ilJOTozliscation Spray Bottle (500mL) £25-00 g;Zdee £3-59
ii)?liiation Spray Refill (4000mL) £65-00 gijg7n3-gixing Strip (19mm x 50m Roll) £35.99
I;:ilslz‘?;(cker for large diameter rolls £25.00




Here at Lighthouse (UK) Ltd, we manufacture to
the highest quality and ethical standards. Having
achieved and maintained both ISO 9001 & ISO
14001 certification, we pay particular attention to
the impact of our production processes and
products on the environment.

All our consumable products utilise cores and
packaging which are both recycled and recyclable,
thus reducing waste, disposal issues and cost.

Lighthouse

Prices effective from 10th June 2024.
All prices exclude VAT and delivery, and are subject to change (U K) LTD m

without prior notice.

The colours on this pricelist are for illustrative purposes only.

Unit 23, Charnwood Business Park
North Road
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